

5	BRILHA ALTA ROTAÇÃO 1014 (LUNGA) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BRILHA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA. REGISTRO NO MS. AUTOCALVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 103,20	dois reais e cinquenta e oito centavos	cento e três reais e vinte centavos
6	BRILHA ALTA ROTAÇÃO 1015 (LUNGA) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BRILHA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA. REGISTRO NO MS. AUTOCALVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 51,60	dois reais e cinquenta e oito centavos	cinquenta e um reais e sessenta centavos
7	BRILHA ALTA ROTAÇÃO 1015 (LUNGA) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BRILHA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA. REGISTRO NO MS. AUTOCALVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 103,20	dois reais e cinquenta e oito centavos	cento e três reais e vinte centavos
8	BRILHA ALTA ROTAÇÃO 1016 (LUNGA) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BRILHA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA. REGISTRO NO MS. AUTOCALVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 51,60	dois reais e cinquenta e oito centavos	cinquenta e um reais e sessenta centavos
9	BRILHA ALTA ROTAÇÃO 1016 (LUNGA) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BRILHA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA. REGISTRO NO MS. AUTOCALVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 103,20	dois reais e cinquenta e oito centavos	cento e três reais e vinte centavos



Afirmação de Vendas
 Av. João ... 365 - Juncos
 NPJ: 26.935.727/0001-76
 ... 995,0

10	BRILHA ALTA ROTAÇÃO 1016 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BRILHA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA. REGISTRO NO MS. AUTOCILAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 103,20	dois reais e cinquenta e oito centavos	cento e três reais e vinte centavos
11	BRILHA ALTA ROTAÇÃO 1019 (LONGA) DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BRILHA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA. REGISTRO NO MS. AUTOCILAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 103,20	dois reais e cinquenta e oito centavos	cento e três reais e vinte centavos
12	BRILHA ALTA ROTAÇÃO 1019 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BRILHA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA. REGISTRO NO MS. AUTOCILAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 51,60	dois reais e cinquenta e oito centavos	cinquenta e um reais e sessenta centavos
13	BRILHA ALTA ROTAÇÃO 1032 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BRILHA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA. REGISTRO NO MS. AUTOCILAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 51,60	dois reais e cinquenta e oito centavos	cinquenta e um reais e sessenta centavos
14	BRILHA ALTA ROTAÇÃO 1030 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BRILHA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA. REGISTRO NO MS. AUTOCILAVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	30	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 77,40	dois reais e cinquenta e oito centavos	setenta e sete reais e quarenta centavos

CPS MIT
Fls. 1160
C.P.L.

75

75

Miguel F. da Silva
Av. John S. ...
... 23

15	BRUÇA ALTA ROTAÇÃO 1091 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BRUÇA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMERICADA. REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 25,80	dois reais e cinquenta e oito centavos	vinete e cinco reais e oitenta centavos
16	BRUÇA ALTA ROTAÇÃO 1092 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BRUÇA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMERICADA. REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 25,80	dois reais e cinquenta e oito centavos	vinete e cinco reais e oitenta centavos
17	BRUÇA ALTA ROTAÇÃO 1093 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BRUÇA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMERICADA. REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 25,80	dois reais e cinquenta e oito centavos	vinete e cinco reais e oitenta centavos
18	BRUÇA ALTA ROTAÇÃO 1094 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BRUÇA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMERICADA. REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 25,80	dois reais e cinquenta e oito centavos	vinete e cinco reais e oitenta centavos
19	BRUÇA ALTA ROTAÇÃO 2200 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BRUÇA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMERICADA. REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	60	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 154,80	dois reais e cinquenta e oito centavos	cento e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos

Av. John F. Kennedy, 363 - Juncão
 CNPJ: 08.535.727/0001-76
 CEP: 04.590.335-0



20	BRUCA ALTA ROTAÇÃO 318BF DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BRUCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO, COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA, REGISTRO NO MS, AUTOCALIVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 103,20	dois reais e cinquenta e oito centavos	cento e três reais e vinte centavos
21	BRUCA ALTA ROTAÇÃO 318BF DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BRUCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO, COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA, REGISTRO NO MS, AUTOCALIVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 103,20	dois reais e cinquenta e oito centavos	cento e três reais e vinte centavos
22	BRUCA ALTA ROTAÇÃO 318SF DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BRUCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO, COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA, REGISTRO NO MS, AUTOCALIVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 103,20	dois reais e cinquenta e oito centavos	cento e três reais e vinte centavos
23	BRUCA ALTA ROTAÇÃO 318SF DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - BRUCA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO, COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA, REGISTRO NO MS, AUTOCALIVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 103,20	dois reais e cinquenta e oito centavos	cento e três reais e vinte centavos
24	BRUCA AR ESFÉRICA DIAMANTADA 1095F A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS, AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	20	MAILLEFER	R\$ 16,50	R\$ 330,00	dezasseis reais e cinquenta centavos	trezentos e trinta reais
25	BRUCA AR ESFÉRICA DIAMANTADA FORMA DE CHAMA. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS, AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	40	DENTSPLY	R\$ 16,50	R\$ 660,00	dezasseis reais e cinquenta centavos	seiscentos e sessenta reais

CPS M17
FIS. 1162
97
F.L.S.

Miguel Prota Vitor
V. John e M. S. A. Junior

CPS MIT
Fls. 1163
C.F.T.

78
FLS
78

26	BROCA BATT DE USO ODONTOLÓGICO EM AÇO CARBONO DUM 1,25MM, TENDO 28MM DE COMPRIMENTO, FORMATO CÔNICO E PUNTA INATIVA. Nº ISO 012. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CONTEÚDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL. NUMERAÇÃO: CAIXA COM 06 UNIDADES. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-753 E DIN-MED-14. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	20	DENTSPLY	R\$ 67,50	R\$ 1.350,00	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	um mil, trezentos e cinquenta reais
27	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA N. 701. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 06 UNIDADES. REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	20	KAYO	R\$ 12,07	R\$ 241,40	doze reais e sete centavos	duzentos e quarenta e um reais e quarenta centavos
28	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA N. 702. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 06 UNIDADES. REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	20	KAYO	R\$ 12,07	R\$ 241,40	doze reais e sete centavos	duzentos e quarenta e um reais e quarenta centavos
29	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA N. 703. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 06 UNIDADES. REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	20	KAYO	R\$ 12,07	R\$ 241,40	doze reais e sete centavos	duzentos e quarenta e um reais e quarenta centavos
30	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, Nº 02. HASIE LONGA. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	5	KAYO	R\$ 12,07	R\$ 60,35	doze reais e sete centavos	sessenta reais e trinta e cinco centavos

Miguel Sales Rufus
Av. João Batista, 200 - Jussara
CNPJ: 28.335.727/0001-75
CGC: 06.050.335-11

31	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, Nº 04, HASTE LONGA, REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	5	KAVO	R\$ 12,07	R\$ 60,35	doze reais e sete centavos	sessenta reais e trinta e cinco centavos
32	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, Nº 06, HASTE LONGA, REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	30	KAVO	R\$ 12,07	R\$ 362,10	doze reais e sete centavos	trezentos e sessenta e dois reais e dez centavos
33	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE LONGA, 25MM, Nº 08, HASTE LONGA, REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	5	KAVO	R\$ 11,20	R\$ 56,00	onze reais e vinte centavos	cinquenta e seis reais
34	BROCA ENDO-Z PARA ALTA ROTAÇÃO, TENDO A SUA PARTE ATIVA FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (K20) E A PARTE INATIVA, NA COR DOURADA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 4167, CONTENDO 13% DE CROMO. SUA PONTA É INATIVA, APRESENTANDO 0,9MM DE DIÂMETRO. O MODELO DE ALTA ROTAÇÃO POSSUI 21 MM DE COMPRIMENTO E TENDO PARTE ATIVA DE 9MM. BUSTER CONTENDO 01 UNIDADE. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-753 E DIN-MEIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 37,50	R\$ 750,00	trinta e sete reais e cinquenta centavos	setecentos e cinquenta reais



Miguel F. de Sá
Av. John S. ...
CNPJ: 23.917.772/0001-79
CPF: 090.335-0

35	BROCA ENDO-Z PARA BAIXA ROTAÇÃO, TENDO A SUA PARTE ATIVA FABRICADA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (K2O) E A PARTE INATIVA, NA COR DOURADA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL DINI.4197. CONTEÚDO 13% DE CROMO. SUA PONTA É INATIVA, APRESENTANDO 0,9MM DE DIÂMETRO. O MODELO DE BAIXA ROTAÇÃO POSSUI 23,5MM DE COMPRIMENTO E TENDO PARTE ATIVA DE 9MM. BILSTER CONTEÚDO DE 1 UNIDADE. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RUC 185/2001 E A RUC 260/2002. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTEÚDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7533 E DIN-MEDZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 37,50	R\$ 750,00	trinta e sete reais e cinquenta centavos	setecentos e cinquenta reais
36	BROCA MULTILAMINADA TIPO CHAMA PARA PEÇA RETA PARA DESGASTE DE RESINA ACRÍLICA.	UNIDADE	10	BURRS	R\$ 52,50	R\$ 525,00	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	quinhentos e vinte e cinco reais
37	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBÔNIO DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 02, HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ANGULO); REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RUC 185/2001 E A RUC 260/2002. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 4,30	R\$ 64,50	quatro reais e trinta centavos	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
38	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBÔNIO DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 02, DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ANGULO); REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RUC 185/2001 E A RUC 260/2002. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 4,30	R\$ 64,50	quatro reais e trinta centavos	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
39	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBÔNIO DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO DA HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ANGULO); REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RUC 185/2001 E A RUC 260/2002. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 4,30	R\$ 64,50	quatro reais e trinta centavos	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos



Miguel Costa Vitor
Av. John Smith, 345 - Juncos
CNPJ: 20.915.727/0001-70
Cidade: São Paulo, SP

40	BRILHA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 04; DE BAIXA ROTACÃO (CONTRA ANGULO); REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCALVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 4,30	R\$ 64,50	quatro reais e trinta centavos	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
41	BRILHA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 06 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTACÃO (CONTRA ANGULO); REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCALVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 4,30	R\$ 64,50	quatro reais e trinta centavos	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
42	BRILHA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 06; DE BAIXA ROTACÃO (CONTRA ANGULO); REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCALVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 4,30	R\$ 64,50	quatro reais e trinta centavos	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
43	BRILHA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 08 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTACÃO (CONTRA ANGULO); REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCALVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 4,30	R\$ 64,50	quatro reais e trinta centavos	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
44	BRILHA ODONTOLÓGICA - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; NÚMERO 08; DE BAIXA ROTACÃO (CONTRA ANGULO); REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 EA RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCALVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 4,30	R\$ 64,50	quatro reais e trinta centavos	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos



Miguel Costa Vinga
Av. João de Deus, 345 - Juncão
Nº 123-333 121/001-78
FAX: 06 966 335-0

45	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO INOX E CARBETO DE TUNGSTÊNIO (CARBIDE); DE FORMA CÔNICA INVERTIDA; NÚMERO 33 1/2; DE ALTA ROTACÃO; REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135° C. REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 10,35	R\$ 155,25	dez reais e trinta e cinco centavos	cento e cinquenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
46	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO INOX E CARBETO DE TUNGSTÊNIO (CARBIDE); DE FORMA PÉRA; NÚMERO 330; DE ALTA ROTACÃO; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135° C. REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 10,35	R\$ 207,00	dez reais e trinta e cinco centavos	duzentos e sete reais
47	BROCA ODONTOLÓGICA - DE AÇO INOX E DIAMANTES; DE FORMA CÔNICA INVERTIDA; NÚMERO 151; DE ALTA ROTACÃO; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135° C. REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 2,58	R\$ 51,60	dois reais e cinquenta e cinco centavos	cinquenta e um reais e sessenta centavos
48	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA ALTA ROTACÃO; AÇO CARBIDE CÔNICA DENTADA; PARA CIRURGIA; NÚMERO 700C; HASTE LONGA; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	30	MICRODONT	R\$ 11,20	R\$ 336,00	onze reais e vinte centavos	trezentos e trinta e seis reais
49	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA ALTA ROTACÃO; AÇO CARBIDE CÔNICA DENTADA; PARA CIRURGIA; NÚMERO 700C; HASTE LONGA; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$ 11,20	R\$ 448,00	onze reais e vinte centavos	quatrocentos e quarenta e oito reais

CPS M17
Fls. 116
C.P.L.

82
FLS
F. 116
F. 117

Miguel João Viana
Av. John F. Kennedy, 343 - JARDIM
S/Nº 116 - 117

50	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO: PARA ALTA ROTACÃO: AÇO CARBIDE: CÔNICA DEBENTADA; PARA CIRURGIA: NÚMERO 702C; HASTE LONGA: REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE; GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	40	MICRODONT	R\$ 11,20	R\$ 448,00	onze reais e vinte centavos	quatrocentos e quarenta e oito reais
51	BROCA PARA USO ODONTOLÓGICO: PARA ALTA ROTACÃO: AÇO CARBIDE: CÔNICA DEBENTADA; PARA CIRURGIA: NÚMERO 703C; HASTE LONGA: CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE; GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	30	MICRODONT				
52	Broca Tungstênio Péra - Corte Cruzado Fino - TAJIA VERMELHA Nº 1517	UNIDADE	5	AMERICAN	R\$ 11,20	R\$ 336,00	onze reais e vinte centavos	trezentos e trinta e seis reais
53	Broca Tungstênio - Corte Cruzado Médio - TAJIA AZUL Nº 1251	UNIDADE	5	AMERICAN	R\$ 106,95	R\$ 534,75	cento e seis reais e noventa e cinco centavos	quinhentos e trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos
54	Broca Tungstênio MAXICUT PM - Corte Cruzado Fino Nº 1509	UNIDADE	5	AMERICAN	R\$ 106,95	R\$ 534,75	cento e seis reais e noventa e cinco centavos	quinhentos e trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos
55	Broca Tungstênio MINICUT FINO / TAJIA VERMELHA (PARA DESMISTES FINOS DE RESINAS/ ACRÍLICOS)	UNIDADE	5	AMERICAN	R\$ 106,95	R\$ 534,75	cento e seis reais e noventa e cinco centavos	quinhentos e trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos
56	Broca Tungstênio Tronco Cônica - Corte Cruzado Fino Nº 1520	UNIDADE	5	AMERICAN	R\$ 106,95	R\$ 534,75	cento e seis reais e noventa e cinco centavos	quinhentos e trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos
57	BROCA: GATES, Nº 1, EM AÇO INOXÍVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO, 28 MM (COM HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CONTEÚDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL CAIXA COM 06 UNIDADES O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7453 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	15	MAULEFFER	R\$ 46,57	R\$ 698,55	quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta e cinco centavos

Miguel João Vilela
Av. John F. Kennedy, 8-5 - Juncão
Nº 13.055.797-001-29
CNPJ: 08.055.100-00



58	BRICA: GATES, Nº 2 (DIÂMETRO 0,70), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO, 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM), O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BRICA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE, CONFORME AS NORMAS NBR/ISSO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS, PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, CONTEENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, CAIXA COM 06 UNIDADES. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-753 E DIN-MEZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS, AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	10	MAILLEFER	R\$ 46,57	R\$ 465,70	quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	quatrocentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos
59	BRICA: GATES, Nº 2 (DIÂMETRO 0,70), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO, 28 MM (COM UMA HASTE DE 15MM), O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BRICA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE, CONFORME AS NORMAS NBR/ISSO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS, PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, CONTEENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, CAIXA COM 06 UNIDADES. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-753 E DIN-MEZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS, AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	15	MAILLEFER	R\$ 46,57	R\$ 698,55	quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta e cinco centavos
60	BRICA: GATES, Nº 3 (DIÂMETRO 0,80), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO, 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM), O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BRICA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE, REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002, PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS, CONTEENDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, CAIXA COM 06 UNIDADES. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-753 E DIN-MEZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS, AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	10	MAILLEFER	R\$ 46,57	R\$ 465,70	quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	quatrocentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos

CPS MIT
Fls. 1169
C.P.L.

04
06.930.235-0

Miguel F. de V. Viana
Av. John F. Kennedy, 245 - J. J. - J. J.
CNPJ 23.355.727/0001-79
Cidade 06.930.235-0

61	BROCA: GATES, Nº 3 (DIÂMETRO 0,80), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CONTEÚDO EXTERIORMENTE MARCA COMERCIAL CAIXA COM 06 UNIDADES. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DINEN612 IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	30	MAILLEFER	R\$ 46,57	R\$ 1.397,10	quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	um mil, trezentos e noventa e sete reais e dez centavos
62	BROCA: GATES, Nº 4 (DIÂMETRO 1,00), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CONTEÚDO EXTERIORMENTE MARCA COMERCIAL CAIXA COM 06 UNIDADES. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DINEN612 IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	15	MAILLEFER	R\$ 46,57	R\$ 698,55	quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta e cinco centavos
63	BROCA: GATES, Nº 4 (DIÂMETRO 1,00), EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CONTEÚDO EXTERIORMENTE MARCA COMERCIAL CAIXA COM 06 UNIDADES. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7153 E DINEN612 IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	10	MAILLEFER	R\$ 46,57	R\$ 465,70	quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	quatrocentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos

CPS MIT
Fls. 117
C.P.L.

Miguel Arcángel
Av. João de Deus, 545 - Junduá
CEP: 05.235-277 - 011-779
011-779-333-0

CPS-M/7
Fls. 1271
C.P.L.

86

64	BROCA: GATES. Nº 6. EM AÇO INODIVÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEDUELOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS, REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RUC 185/2001 E A RUC 260/2002. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CONTEÚDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL, NUMERACAO. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7653 E DIN-MEDIZ IN I. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	20	MAILLEFER	R\$ 46,57	R\$ 931,40	quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	noventa e trinta e um reais e quarenta centavos
65	BROCA: GATES. Nº 1. EM AÇO INODIVÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEDUELOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CONFORME AS NORMAS NBR/ISSO 30072/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CONTEÚDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL. CAIXA COM 06 UNIDADES. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7653 E DIN-MEDIZ IN I. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	20	MAILLEFER	R\$ 46,57	R\$ 931,40	quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	noventa e trinta e um reais e quarenta centavos
66	BROCA: GATES. Nº 5 (DIÂMETRO 1,30). EM AÇO INODIVÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEDUELOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RUC 185/2001 E A RUC 260/2002. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CONTEÚDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL. CAIXA COM 06 UNIDADES. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7653 E DIN-MEDIZ IN I. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	15	MAILLEFER	R\$ 46,57	R\$ 698,55	quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta e cinco centavos

Miguel Costa 15718
V. João S. 15.359 - Junho
411.21.657.771 601-70

67	BRICA: GATES. Nº 5 (DIÂMETRO 1,30). EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197. TENHO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENFELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BRICA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CONTEÚDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL. CAIXA COM 06 UNIDADES. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-753 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	20	MAILLER	R\$ 46,57	R\$ 931,40	quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	noventa e três reais e quarenta centavos
68	BRICA: GATES. Nº 6. EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197. TENHO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENFELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BRICA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNIDADES INDIVIDUAIS. CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. CONTEÚDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL. NUMERAÇÃO. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-753 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	15	MAILLER	R\$ 46,57	R\$ 698,55	quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta e cinco centavos
69	BRICAS 3082. PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	40	FG	R\$ 12,75	R\$ 510,00	doze reais e setenta e cinco centavos	quinhentos e dez reais
70	BRICAS SHOFU PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135° C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	40	FG	R\$ 28,50	R\$ 1.140,00	vinte e oito reais e cinquenta centavos	um mil, cento e quarenta reais



Miguel 7 10-13
 Av. J. B. S. N. 505 JUNCO
 CNPJ 07.535.727/001-70
 CEP: DF 060.555-0

LOTE 14 - MATERIAL DE CONSUMO (INSTRUMENTAL)									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL	VL UNIT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO	
71	BROCAS TRANSMETAL P/ALTA-ROTAÇÃO- FORMATO CILÍNDRICO PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE, REGISTRO NO MS, AUTOCILAVÁVEL A 135º C, GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS, GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	5	DENTSPLY	R\$ 67,50	R\$ 337,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos		trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
72	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	10	GNATUS	R\$ 603,75	R\$ 6.037,50	seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos		seis mil e trinta e sete reais e cinquenta centavos
73	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO	UNIDADE	10	GNATUS	R\$ 1.293,75	R\$ 12.937,50	um mil, duzentos e noventa e três reais e cinquenta centavos		doze mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
74	DISCO DE AÇO PARA DESGASTE DE METAL	UNIDADE	60	KG	R\$ 12,00	R\$ 720,00	doze reais		setecentos e vinte reais
75	FELTRO COM NÚMERO 3	UNIDADE	15	PHOENIX	R\$ 21,00	R\$ 315,00	vinte e um reais		trezentos e quinze reais
76	Roda Brim 64x2 Branca	UNIDADE	15	DAUFENBAC	R\$ 18,00	R\$ 270,00	dezoito reais		duzentos e setenta reais
					R\$ 43.851,05				quarenta e três mil, oitocentos e cinquenta e um reais e cinco
LOTE 14 - MATERIAL DE CONSUMO (INSTRUMENTAL)									
1	BISTURI DE KIRKLAND NO. 15-18, BENGIVÔTIMO, TIPO BISTURI DE KIRKLAND, NO. 15 E 18, EM AÇO INOXIDÁVEL TIPO AISI 420, PARA USO ODONTOLÓGICO, MEDINDO 14,5 CM; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7553 E DIN-MEDIZ IN I. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA), REGISTRO NO MS, AUTOCILAVÁVEL A 135ºC, GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS, GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNO	3	QUINELATO	R\$ 67,50	R\$ 202,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos		duzentos e dois reais e cinquenta centavos
2	BISTURI DE ORBAN NO. 17-18, BENGIVÔTIMO, TIPO ORBAN, NO. 17 E 18, EM AÇO INOXIDÁVEL TIPO AISI 420, PARA USO ODONTOLÓGICO, MEDINDO 14,5 CM; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-7553 E DIN-MEDIZ IN I. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA), REGISTRO NO MS, AUTOCILAVÁVEL A 135ºC, GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS, GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNO	3	QUINELATO	R\$ 67,50	R\$ 202,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos		duzentos e dois reais e cinquenta centavos

Miguel Costa Vilelas
 Av. John F. Kennedy, 515 - Juncão
 CNPJ: 06.936.727/0001-79
 CCE nº 02.035.475-0



3	CERA PARA OSSO GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNO	4	MADUIRA	R\$ 33,63	R\$ 134,52	trinta e três reais e três centavos	cento e trinta e quatro reais e cinquenta e dois centavos
4	FÓRCEPS NO. 150 ADULTO. FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420. REFERÊNCIA NÚMERO 150. COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO. CONTEÚDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCILAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNO	3	GOLGRAN	R\$ 97,50	R\$ 292,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos	duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
5	FÓRCEPS NO. 16 ADULTO. FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420. REFERÊNCIA NÚMERO 16. COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO. CONTEÚDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCILAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNO	6	GOLGRAN	R\$ 97,50	R\$ 585,00	noventa e sete reais e cinquenta centavos	quinhentos e oitenta e cinco reais
6	FÓRCEPS NO. 17 ADULTO. FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420. REFERÊNCIA NÚMERO 16. COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 7153 E DIN- MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO. CONTEÚDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCILAVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNO	3	GOLGRAN	R\$ 97,50	R\$ 292,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos	duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos

Miguel Vitor Viana
Av. John F. Kennedy, 645 - Juncão
CNPJ nº 08.536.727/0001-79

7	FÓRCEPS NO. 65 ADULTO, FÓRCEPS TIPO ODONTOLÓGICO, PARA USO EM ADULTOS, EM AÇO INOX AISI 420, REFERÊNCIA NÚMERO 65; COM MATERIAL EM ACORDO COM AS NORMAS NBR 753 E DIN-MEDZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTEÚDO GRAVAÇÃO CLARA COM A IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA), REGISTRO NO MS, AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNO	3	GOLGERAN	R\$ 97,50	R\$ 292,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos	duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
8	PINÇA DIETRICH, PINÇA, TIPO DIETRICH, COM 14 CM, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 753 E DIN-MEDZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTEÚDO GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA), REGISTRO NO MS, AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNO	3	QUINELATO	R\$ 135,00	R\$ 405,00	cento e trinta e cinco reais	quatrocentos e cinco reais
9	PINÇA HEMOSTÁTICA - EM AÇO INOX, PONTA CURVA; TIPO HALSTED-MOSQUINO; MEDINDO 14 CM; O MATERIAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 753 E DIN-MEDZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA), REGISTRO NO MS, AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNO	3	GOLGERAN	R\$ 210,70	R\$ 632,10	virte reais e setenta centavos	sessenta e dois reais e dez centavos
10	PINÇA HEMOSTÁTICA KUCHER CURVA, PINÇA HEMOSTÁTICA, TIPO KUCHER, COM 16 CM, COM PONTA CURVA, EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO; O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 753 E DIN-MEDZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTEÚDO GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA), REGISTRO NO MS, AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNO	3	GOLGERAN	R\$ 31,90	R\$ 95,70	trinta e um reais e noventa centavos	noventa e cinco reais e setenta centavos



Assinatura: *[Assinatura]*
 Nome: *[Assinatura]*
 Data: 05/06/2017
 Hora: 13:55
 Local: 335.0

11	TERAPEUTICO ALVEOLAR DE USO ODONTOLÓGICO FRASCO COM 20G; COMPOSIÇÃO: PASTA DE IODOFORMIO, PARAMONOCLORETO DE ENFERMEIRO, EXCIPIENTES.	FRC	2	BIODINAMICA	R\$ 82,50	R\$ 165,00	oitenta e dois reais e cinquenta centavos	cento e sessenta e cinco reais
12	TERAPEUTICO ALVEOLAR DE USO ODONTOLÓGICO FRASCO COM 20G; COMPOSIÇÃO: PASTA DE IODOFORMIO, PARAMONOCLORETO DE ENFERMEIRO, EXCIPIENTES. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	FRC	10	BIODINAMICA	R\$ 82,50	R\$ 825,00	oitenta e dois reais e cinquenta centavos	oitocentos e vinte e cinco reais
13	TESOURA CIRURGICA DE SPENCER ICM PARA REMOÇÃO DE SUTURAS EM ACÚ INOX. CURVA: MEDIO 15CM. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTRA GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. AISI 420. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNO	2	GOLGRAN	R\$ 37,50	R\$ 75,00	trinta e sete reais e cinquenta centavos	setenta e cinco reais
14	TESOURA CIRURGICA METZENBAUM : EM ACÚ INOX COM PONTA CURVA FORTE, COM MEDIDAS DE 10 CM. O MATERIAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 753 E DIN-MEDZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTRA GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNO	2	GOLGRAN	R\$ 43,50	R\$ 87,00	quarenta e três reais e cinquenta centavos	oitenta e sete reais
15	TESOURA CIRURGICA METZENBAUM : EM ACÚ INOX COM PONTA RETA FORTE, COM MEDIDAS DE 10 CM. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-753 E DIN-MEDZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTRA GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). REGISTRO NO MS. AUTOCALIVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNO	2	GOLGRAN	R\$ 43,50	R\$ 87,00	quarenta e três reais e cinquenta centavos	oitenta e sete reais



Miguel Prota Viras
 Av. Jônatas, 343 - Junduá
 CEP: 07.000-000 - Junduá, SP

16	TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA 12 CM COM PONTA CURVA. TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA, COM 12 CM, DE PONTA CURVA EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-753 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCALVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNO	2	GOLGRAN	R\$ 33,00	R\$ 66,00	trinta e três reais	sessenta e seis reais
17	TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA 12 CM COM PONTA RETA. TESOURA CIRÚRGICA PEQUENA, COM 12 CM, DE PONTA RETA EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-753 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCALVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNO	2	GOLGRAN	R\$ 33,00	R\$ 66,00	trinta e três reais	sessenta e seis reais
18	TESOURA CIRÚRGICA, USO ODONTOLÓGICO - EM AÇO INOX; TIPO IRIS/RETA, MEDINDO 12CM. O MATERIAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR 753 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO QUE LHE GARANTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA A CORROSÃO, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME). DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-753 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU MARCA). REGISTRO NO MS. AUTOCALVÁVEL A 135°C. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNO	5	GOLGRAN	R\$ 37,50	R\$ 187,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
19	TESOURA DE CASTROVIEJO. TESOURA CIRÚRGICA, TIPO CASTROVIEJO, COM 10 CM, DE PONTA CURVA EM AÇO INOX AISI 420, DE USO ODONTOLÓGICO. O INSTRUMENTAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-753 E DIN-MEDIZ IN-1. A PEÇA DEVERÁ APRESENTAR TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL E HOMOGÊNEO	UNO	5	QUINELATO	R\$ 165,00	R\$ 825,00	cento e sessenta e cinco reais	oitocentos e vinte e cinco reais
20	ESPATULA DE ALIGNADO	UNIDADE	20	FAVA	R\$ 16,50	R\$ 330,00	dezesseis reais e cinquenta centavos	trezentos e trinta reais
21	ESPATULA DE GESSO	UNIDADE	10	QUINELATO	R\$ 15,75	R\$ 157,50	quinze reais e setenta e cinco centavos	cento e cinquenta e sete reais e

CPS MIT
Fls. 1170
C.P.L.

Miguel Faria Viçãs
W. João Antônio 345 Junho
ANP. 2013 07/06/2013

22	ESPATULA Nº 24	UNIDADE	20	BOLBGRAM	R\$ 41,40	R\$ 828,00	quarenta e um reais e quarenta centavos	oitocentos e vinte e oito reais e um mil e noventa e sete reais e sessenta centavos
23	ESPATULA LECROM Nº106	UNIDADE	20	GOLGRAM	R\$ 54,88	R\$ 1.097,60	cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos	sete mil, trezentos e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos
						R\$ 7.361,42		
LOTE 15 - MATERIAL DE LIMPEZA CEO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL	VL UNIT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	Ácido Peracético 0,2% 1000ml registro ANVISA	LITROS	180	FORMULAR	R\$ 66,40	R\$ 11.952,00	sessenta e seis reais e quarenta centavos	onze mil, novecentos e cinquenta e dois reais
2	FITA TESTE PARA AVALIAR O TEOR DE ÁCIDO PERACÉTICO NA CONCENTRAÇÃO DE 0,2% EMBALAGEM COM 30 TIRAS	FRASCO	12	LABTEST	R\$ 129,37	R\$ 1.552,44	cento e vinte e nove reais e trinta e sete centavos	um mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e quarenta e quatro
3	SOLUÇÃO A BASE DE MISTURAS DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO E BIGUANIDA, DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FÓIAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS, CONCENTRADO, GALÃO DE 5 LITROS	UNO	7	RIOQUIMICA	R\$ 528,00	R\$ 3.696,00	quinhentos e vinte e oito reais	três mil, seiscentos e noventa e seis reais
						R\$ 17.210,44		dezessete mil, duzentos reais e quarenta e quatro centavos
LOTE 16 - MATERIAL DE SEGURANÇA EPI'S- CEO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL	VL UNIT POR EXTENSO	VL TOTAL POR EXTENSO
1	PROTECTOR AUDITIVO, TIPO CUNHA	UNIDADE	20	3 M	R\$ 132,50	R\$ 2.670,00	cento e trinta e três reais e	dois mil, seiscentos e setenta reais
2	MÁSCARA DE CARVÃO ATIVADO	UNIDADE	20	K S N	R\$ 12,75	R\$ 255,00	doze reais e setenta e cinco	dozentos e cinquenta e cinco reais
3	FILTRO CARVÃO ATIVADO	UNIDADE	40	DR	R\$ 187,50	R\$ 7.500,00	centa e oitenta e sete reais e	sete mil, quinhentos reais
4	MÁSCARA Nº 95	UNIDADE	30	K S N	R\$ 12,00	R\$ 360,00	doze reais	trezentos e sessenta reais
5	OCULUS DE PROTEÇÃO USO HOSPITALAR - LENTES ACRILICO TRANSPARENTE, PARA PROCEDIMENTO, COM LENTES INCOLOR, TRANSPARENTE, COM ARMAÇÃO EM AÇO REVESTIDO EM POLIPROPILENO, POSSUI UMA PELÍCULA ANTI-EMBACANTE, CURVADO PARA DAR VISÃO SEM DISTORÇÃO EM TODAS AS DIREÇÕES, ALTA TRANSPARENCIA, ESTERILIZÁVEL A FRIO, PODE SER USADO SOBRE OCULOS NORMAIS, COM AJUSTE E REGULAGEM LATERAL, TAMANHO UNICO, DEVERA APRESENTAR, CONTER GRAVAÇÃO COM CLARA IDENTIFICAÇÃO DO CÓDIGO DO LOTE DE FABRICAÇÃO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME), REGISTRO NO MS, GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALAÇÃO DOS INSTRUMENTAIS, GARANTIA MÍNIMA PARA ASSISTENCIA TÉCNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	40	DANNY				
6	PROTECTOR AUDICULAR, TIPO PLUG.	UNIDADE	15	MEDIX	R\$ 21,00	R\$ 315,00	vinte e um reais	oitocentos e quarenta reais
					R\$ 18,00	R\$ 270,00	dezoito reais	dozentos e setenta reais



Miguel Póla Viñas
Av. John S. 100 - 1º Andar - Jureco.
CNPJ: 23.561.727/0001-70
RG: 9.991.855-0

CPS MIT
Fls. 152
C.P.L.

94
F.L.S.
10.000 - Comissão de

7	TOUCA DESCARTAVEL, CONFECCIONADA A BASE DE FIBRAS 100% POLIPROPILENO, FORMATO ANATOMICO, GRAMATURA 30G, COM CAPACIDADE DE VENTILACAO, RESISTENTE, COM ELASTICO EM TODA SUA EXTENSÃO DIAMETRO DE 30CM. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERA APRESENTAR, CONTRA GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME), REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICACAO MINIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALACAO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MINIMA PARA ASSISTENCIA TECNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE	320	DESCARPAC	R\$ 13,80	R\$ 4.416,00	treze reais e oitenta centavos	quatro mil, quatrocentos e dezessais reais
8	AVENTAL DE SEGURANCA PARA EXPURSO, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, COM UM LAO LAMINADO E OUTRO ABSORVENTE	UNIDADE	200	DEXCAR	R\$ 3,45	R\$ 690,00	três reais e quarenta e cinco centavos	seiscientos e noventa reais
9	AVENTAL MANGA LONGA DESCARTAVEL EM TNT / GRAMATURA: 20, 30 E 40 GRS / TAMANHO: UNICO / COM VELCRO E PUNHO DE LATEX / PACOTE COM 10 UNID.	PCTE	200	AVENPAR	R\$ 3,45	R\$ 690,00	três reais e quarenta e cinco centavos	seiscientos e noventa reais
10	AVENTAL IMPERMEÁVEL	UNO	20	AVENPAR	R\$ 3,45	R\$ 69,00	três reais e quarenta e cinco centavos	sessenta e nove reais
11	JALECO DE SEGURANCA CONFECCIONADO EM NAO TECIDO, 100% POLIPROPILENO(TNT), TECNOLOGIA SMS, COM BFE SUPERIOR A 50%, MANGA LONGA COM PUNHO ELASTICO, COM FECHAMENTO LATERAL, ATOTUDO, HEMORREPELENTE, HIPOTALERGENICO.	UNIDADE	200	AVENPAR	R\$ 11,20	R\$ 2.240,00	onze reais e vinte centavos	dois mil, duzentos e quarenta reais
12	LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTAVEL, NAO ESTERIL - TAMANHO EXTRA-PEDUEN, EM LATEX, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM, TAMANHO DO PUNHO NORMAL, HIPOTALERGENICA, COM BANHA, BDA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PO BIO-ABSORVIVEL, CONFORTAVEL E ANATOMICA COM EMPUNHADURA JUSTA, CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVERA APRESENTAR, CONTRA GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME), REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICACAO MINIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALACAO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MINIMA PARA ASSISTENCIA TECNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CAIXA	500	SUPERMAX	R\$ 28,50	R\$ 14.250,00	vinte e oito reais e cinquenta centavos	quatorze mil, duzentos e cinquenta reais
13	LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTAVEL, NAO ESTERIL - TAMANHO MEDIO, EM NITRILE (ACRILICO NITRILE BUTADIENE), TEXTURA ANTI DERRAPANTE NOS DEODS, ESPESSURA MEDIA DE 0,16MM, TAMANHO DO PUNHO NORMAL, HIPOTALERGENICA, COM BANHA, BDA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PO BIO-ABSORVIVEL, CONFORTAVEL E ANATOMICA COM EMPUNHADURA JUSTA, CAIXA COM 100 UNIDADES. DEVERA APRESENTAR, CONTRA GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO OU NOME), REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFECTOS DE FABRICACAO MINIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALACAO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MINIMA PARA ASSISTENCIA TECNICA DE 60 (SESSENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CAIXA	300	SUPERMAX	R\$ 28,50	R\$ 8.550,00	vinte e oito reais e cinquenta centavos	oito mil, quinhentos e cinquenta reais

Miguel Proza Viras
Av. João Saldado, 545 - Jooz
TAPAJOS, 636.127-001-27



[Handwritten signature]

14	LUBRIFICANTE, DESCARTAVEL, NAO ESTERIL - TAMANHO PEQUENO: ESPESURA MEDIA DE 0,15MM, TAMANHO DO PUNHO NORMAL, HIPOALERGENICO, COM BOMBA, BOM ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADO COM PO 800-ABSORVEL, CONFORTAVEL E ANATOMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. CAIXA COM 100 UNIDADES, DEVERA APRESENTAR, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO DO NOME). REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICACAO MINIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALACAO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MINIMA PARA ASSISTENCIA TECNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CAIXA	500	SUPERMAX	R\$ 28,50	R\$ 14.250,00	vinco e oito reais e cinquenta centavos	quatorze mil, duzentos e cinquenta reais
15	MASCARA DESCARTAVEL - TRES CAMADAS SENDO DUAS EXTERNAS EM NAO TECIDO ATITUDICO HIPOALERGENICO INDUOIRO COM TRATAMENTO REPELENTE A AGENTES LIQUIDOS E UMA CAMADA DE FILTRO MELTBLOWN, MODELO RETANGULAR COM PREGAS LONGITUDINAIS, COM DISPOSITIVO DE AJUSTES NASCAIS, COM DUAS TIRAS LATERAIS DE ELASTICO PARA FIXACAO NA ORELHA GRAMATURA TOTAL ENTRE 60 E 80 GRAMAS. CAIXA C/50 UNIDADES DEVERA APRESENTAR, CONTER GRAVACAO COM CLARA IDENTIFICACAO DO CODIGO DO LOTE DE FABRICACAO E DA MARCA DO FABRICANTE (LOGOTIPO DO NOME), REGISTRO NO MS. GARANTIA CONTRA DEFETOS DE FABRICACAO MINIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA/INSTALACAO DOS INSTRUMENTAIS. GARANTIA MINIMA PARA ASSISTENCIA TECNICA DE 60 (SESENTA) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	CAIXA	320	DESCARPACK	R\$ 60,00	R\$ 19.200,00	sessenta reais	dezenove mil, duzentos reais e setenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$	R\$ 1.683.695,83	um milhão, seiscentos e oitenta e três mil, seiscentos e noventa e cinco	

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também à todas as obrigações contidas no Edital.

Declaramos ainda que, assumimos inteira responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executadas conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciadas dentro do prazo de até 05 (cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇO R\$ 1.683.695,83 um milhão, seiscentos e oitenta e três mil, seiscentos e noventa e cinco reais e oitenta e três centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 75 (SETENTA E CINCO DIAS)

PRAZO DE ENTREGA : Conforme Edital.

PROponente: MIGUEL FROTA VIÑAS
CNPJ: 23.535.727/0001-79
Endereço: AV. JOHN SANFORD, 345, BAIRRO DO JUNCÃO,
CIDADE: SOBRAL-CE CEP: 62.030-000 FONE: (88) 3611.1441 / (88) 3611.2354
Banco: BANCO DO BRASIL Agência Nº 085-X Conta Corrente Nº: 82.049-0
Sobral-CE, 12 de Março de 2020.

Miguel Frota Viñas
MIGUEL FROTA VIÑAS
46 anos, solteiro, 2,55 m, 100 kg
CPF: 000.000.000-00